PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      От 29.07.2013

                                                                        №  61
г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от

8 апреля 2009 г. № 135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение»
Рассмотрев протест Асиновского городского прокурора от 14.06.2013 № 17-2013, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положениями Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденное решением Совета Асиновского городского поселения от 8 апреля 2009 г. № 135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение», следующие изменения:
1) статьи 8 и 9 исключить;

2) статью 10 изложить в следующей редакции:

«Статья 10. Учет муниципального имущества в Реестре муниципального имущества.
Муниципальное имущество подлежит учету в Реестре муниципального имущества в соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества.».

2. Рекомендовать Администрации Асиновского городского поселения (Ю.Р. Кутепов) привести муниципальные правовые акты Администрации Асиновского городского поселения в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения (С.В. Бажина).

Исполняющий обязанности

Главы Асиновского городского поселения –

Председателя Совета Асиновского

городского поселения                                                                                             В.А. Алешин